N SALA

KOMMUN

Skolndmnden

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ Skolndmnden

Plats
Tid

Nr

Gustaf Adolfsalen, Radhuset
Tisdagen den 21 februari 2023 kl. 13.00

Arende

Val av protokolljusterare
Godkdnnande av foredragningslista
Verksamhetsplan (VEP) och budgetramar 2023

Foredragande: utvecklingschef Benny Wetterberyg,
verksamhetscontroller Johanna Johansson och kanslichef Daniel
Ahlin,

Elevpeng Sala kommuns gymnasieskolor
Foredragande: verksamhetscontroller Johanna Johansson.
Strategiskt inspel

Féredragande: utvecklingschef Benny Wetterberg och kanslichef
Daniel Ahlin.

Utredning om resursfordelningsmodell

Féredragande: utvecklingschef Benny Wetterberg och
verksamhetscontroller Johanna Johansson.

Dnr

2023/33
2023/33
2023/56

2023/57

2023/58

2023/59

Sida



